

1.4.2014

A7-0138/1

**Ändringsförslag 1**  
**Arnaud Danjean**  
för PPE-gruppen

**Betänkande**  
**Arnaud Danjean**

**A7-0138/2014**

Den EU-övergripande strategin och samstämdheten i EU:s yttre åtgärder  
2013/2146(INI)

**Förslag till resolution**  
**Punkt 1**

*Förslag till resolution*

1. Europaparlamentet konstaterar att viktiga geostrategiska förändringar är på gång **även i andra delar av världen**, framför allt för att det har uppstått en multipolär internationell arena där nya aktörer eftersträvar konkurrenskraftiga regionala och internationella ambitioner, det ömsesidiga beroendet ökar, asymmetriska hot med flera dimensioner framträder, Förenta staternas säkerhetspolitik omfokuseras mot Asien och Stillaavsområdet, kampen över försörjningstrygghet när det gäller energi och resurser ökar, effekterna av klimatförändringarna förvärras och en allvarlig, utdragen global ekonomisk och finansiell kris påverkar alla EU:s medlemsstater.

*Ändringsförslag*

1. Europaparlamentet konstaterar att viktiga geostrategiska förändringar är på gång, framför allt för att det har uppstått en multipolär internationell arena där nya aktörer eftersträvar konkurrenskraftiga regionala och internationella ambitioner, det ömsesidiga beroendet ökar, asymmetriska hot med flera dimensioner framträder, Förenta staternas säkerhetspolitik omfokuseras mot Asien och Stillaavsområdet, kampen över försörjningstrygghet när det gäller energi och resurser ökar, effekterna av klimatförändringarna förvärras och en allvarlig, utdragen global ekonomisk och finansiell kris påverkar alla EU:s medlemsstater.

Or. en

1.4.2014

A7-0138/2

**Ändringsförslag 2**  
**Arnaud Danjean**  
för PPE-gruppen

**Betänkande**  
**Arnaud Danjean**

**A7-0138/2014**

Den EU-övergripande strategin och samstämdheten i EU:s yttre åtgärder  
2013/2146(INI)

**Förslag till resolution**  
**Punkt 8**

*Förslag till resolution*

8. Europaparlamentet beklagar att det trots Lissabonfördragets innovationer saknas framsteg med samstämdheten i unionens yttre åtgärder på områden med anknytning till utveckling, handel, energi, miljö, migration och andra globala frågor. Parlamentet oroar sig över att kommissionen ofta har en restriktiv inställning, genom att den värnar om sin egen behörighet på dessa områden och minimerar samordningsfunktionerna med Europeiska utrikestjänsten.

*Ändringsförslag*

8. Europaparlamentet beklagar att det trots Lissabonfördragets innovationer saknas framsteg med samstämdheten i unionens yttre åtgärder på områden med anknytning till **säkerhet, humanitära frågor,** utveckling, handel, energi, miljö, migration och andra globala frågor. Parlamentet oroar sig över att kommissionen ofta har en restriktiv inställning, genom att den värnar om sin egen behörighet på dessa områden och minimerar samordningsfunktionerna med Europeiska utrikestjänsten.

Or. en

1.4.2014

A7-0138/3

**Ändringsförslag 3**  
**Arnaud Danjean**  
för PPE-gruppen

**Betänkande**  
**Arnaud Danjean**

**A7-0138/2014**

Den EU-övergripande strategin och samstämdheten i EU:s yttre åtgärder  
2013/2146(INI)

**Förslag till resolution**  
**Punkt 22**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

22. Europaparlamentet stöder kraftfullt idén om mer samstämda yttre åtgärder, och betonar att EU inte bör anta en snäv definition av den övergripande strategin. Parlamentet välkomnar att det gemensamma meddelandet främjar en förståelse av den övergripande strategin, som omfattar alla skeden av konfliktskykeln eller andra yttre kriser, inom ramen för tidig varning och beredskap, konfliktförebyggande, krishantering och åtgärder för tidig återhämtning samt stabilisering och fredsbyggande för att hjälpa länder att återfå en hållbar och långsiktig utveckling. **Parlamentet är djupt oroat över** att utrikespolitiska målsättningar **riskerar att prioriteras framför** utvecklingsprinciper och principgrundade humanitära insatser.

22. Europaparlamentet stöder kraftfullt idén om mer samstämda yttre åtgärder, och betonar att EU inte bör anta en snäv definition av den övergripande strategin. Parlamentet välkomnar att det gemensamma meddelandet främjar en förståelse av den övergripande strategin, som omfattar alla skeden av konfliktskykeln eller andra yttre kriser, inom ramen för tidig varning och beredskap, konfliktförebyggande, krishantering och åtgärder för tidig återhämtning samt stabilisering och fredsbyggande för att hjälpa länder att återfå en hållbar och långsiktig utveckling. Parlamentet **påminner om** att utrikespolitiska målsättningar **inte bör ställas i motsättning till** utvecklingsprinciper och principgrundade humanitära insatser, **eftersom alla tre politikområden kompletterar varandra.**

Or. en

1.4.2014

A7-0138/4

## Ändringsförslag 4

**Arnaud Danjean**

för PPE-gruppen

### Betänkande

**Arnaud Danjean**

Den EU-övergripande strategin och samstämdheten i EU:s yttre åtgärder 2013/2146(INI)

**A7-0138/2014**

### Förslag till resolution

#### Punkt 24

#### *Förslag till resolution*

24. Europaparlamentet påminner om att både artikel 214 i EUF-fördraget och 2008 års europeiska samförstånd om humanitärt bistånd värnar om principgrundade humanitära insatser. De humanitära principerna om humanitet, neutralitet, opartiskhet och oberoende bör tryggas, eftersom de är centrala såväl för effektiva humanitära insatser som för aktörernas säkerhet. Parlamentet framhåller med bestämdhet att terroristbekämpning och säkerhetsagendor inte får hindra de humanitära aktörerna från att kunna ge sitt stöd och att humanitärt bistånd aldrig får tjäna politiska syften eller betraktas som ett krishanteringsverktyg. Parlamentet påpekar att det humanitära biståndet för att nå behövande befolkningar inte bara måste vara neutralt utan också uppfattas som neutralt. Parlamentet konstaterar att behovsbaserade humanitära insatser bör ***ske separat*** men efterlyser samtidigt bredare kontakter med de humanitära aktörerna så att ramarna för hur dessa förhåller sig till den övergripande strategin kan definieras bättre.

#### *Ändringsförslag*

24. Europaparlamentet påminner om att både artikel 214 i EUF-fördraget och 2008 års europeiska samförstånd om humanitärt bistånd värnar om principgrundade humanitära insatser. De humanitära principerna om humanitet, neutralitet, opartiskhet och oberoende bör tryggas, eftersom de är centrala såväl för effektiva humanitära insatser som för aktörernas säkerhet. Parlamentet framhåller med bestämdhet att terroristbekämpning och säkerhetsagendor inte får hindra de humanitära aktörerna från att kunna ge sitt stöd och att humanitärt bistånd aldrig får tjäna politiska syften eller betraktas som ett krishanteringsverktyg. Parlamentet påpekar att det humanitära biståndet för att nå behövande befolkningar inte bara måste vara neutralt utan också uppfattas som neutralt. Parlamentet konstaterar att behovsbaserade humanitära insatser bör ***få ett visst handlingsutrymme*** men efterlyser samtidigt bredare kontakter med de humanitära aktörerna så att ramarna för hur dessa förhåller sig till den övergripande strategin kan definieras bättre.

Or. en

AM\1025455SV.doc

PE533.729v01-00

1.4.2014

A7-0138/5

**Ändringsförslag 5**  
**Arnaud Danjean**  
för PPE-gruppen

**Betänkande**  
**Arnaud Danjean**

**A7-0138/2014**

Den EU-övergripande strategin och samstämdheten i EU:s yttre åtgärder  
2013/2146(INI)

**Förslag till resolution**  
**Punkt 31**

*Förslag till resolution*

*Ändringsförslag*

31. Europaparlamentet betonar att svag samordning och politisk planering bland de berörda institutionerna delvis är orsaken bakom det svaga genomförandet av EU:s utrikespolitiska strategier på fältet. Parlamentet noterar att situationen håller på att förbättras efter det att EU-delegationerna tog över samordningsfunktionen ***mellan EU och medlemsstaterna***, men att större framsteg måste göras för att ytterligare förbättra genomförandet av EU:s utrikespolitiska strategier på fältet, särskilt när det gäller krisområden och strategier med anknytning till Guspys verksamhet.

31. Europaparlamentet betonar att svag samordning och politisk planering bland de berörda institutionerna delvis är orsaken bakom det svaga genomförandet av EU:s utrikespolitiska strategier på fältet. Parlamentet noterar att situationen håller på att förbättras efter det att EU-delegationerna tog över samordningsfunktionen ***på området***, men att större framsteg måste göras för att ytterligare förbättra genomförandet av EU:s utrikespolitiska strategier på fältet, särskilt när det gäller krisområden och strategier med anknytning till Guspys verksamhet.

Or. en